R$    100.000,00  38%  R$                                        62.000,00  

8 Tubos de concreto  R$    100.000,00  26%  R$                                        74.000,00  

9 Madeiras  R$    150.000,00  22%  R$                                     117.000,00  

Valor total: R$ 997.480,00 (Novecentos e noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta reais). 

LOTE 01 - TABELA DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO 

Descrição Unidade Qtd Valor Unit. Marca 

Abraçadeira de Nylon 108x2,50mm Pç 1  R$                 0,20  TRAMONTINA 

Abraçadeira de Nylon 151x3,65mm Pç 1  R$                 0,18  TRAMONTINA

[...]

Tábua de Pinus 15cm - ml Ml 1  R$                 4,68  PINUS 

Tábua de Pinus 20cm - ml Ml 1  R$                 6,24  PINUS 

Tábua de Pinus 25cm - ml Ml 1  R$                 7,02  PINUS 

Tábua de Pinus 30cm - ml Ml 1  R$              10,14  PINUS 

TOTAL DO CONTRATO: R$997.480,00 (novecentos e noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta reais) 

Pouso Alto/MG, 15 de outubro de 2025. 

CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO 

RAULYSSON MAGELLA MANCILHA JUNIOR 

CONTRATADA 

JOSÉ DONIZETTI UCHOAS RIBEIRO 

JD MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

REPRESENTANTE LEGAL